CAP. L. — Ut imperatrix Eudocia Hierosolyma petierit, et quæ ibi construxerit ædificia. De vita et conversatione Palæstinarum monachorum; et ut imperatrix Eudocia e vita migrarit. 1234

CAP. LI. — De sancto Symeone, qui primus vitam et stationem in columna invenit. 1242

CAP. LII. — De sancto et magno Euthymio, aliisque qui sancte vitæ vitam exegerunt. 1247

CAP. LIII. — De sancto Isidoro Pelusiota. Et quæ Cyrillus, et item alii de sacro Chrysostomo scripserunt. 1250

CAP. LIV. — De sancto Nilo: De Marco monacho et de Theodoro Cyri episcopo. 1253

CAP. LV. — De Synesio Cyrenensi episcopo: et quam is opinionem obtinens, ad sacerdotalem proventus sit dignitatem. 1258

CAP. LVI. — De Valentiniano, qui Romæ imperavit. De gente Gotthorum: in quas nationes divisa, et quæ tenuerint loca. Præterea de Bonifacio, Aetio et Aspare ducibus: et ut Libya occidentalis Vandalis subdita fuerit. 1266

CAP. LVII. — De Attila, Alarico et Giserico Gotthis: et ut ab eorum expeditione bellica vetus simul et nova Roma sit liberata. Et de aliis bellis quæ varii scriptores memoriæ commendarunt. 1270

CAP. LVIII. — De obitu Theodosii junioris, ut in monumento patris sui sit sepultus, in celeberrimo sanctorum Apostolorum templo. 1271

FINIS TOMI CENTESIMI QUADRAGESIMI SEXTI.

sacris Ecclesie vastis nummis factis, Per
redimeas, domum eos remisit: quæ re
fuit admirationi.

CAP. XXIII. — De Eudocia Augusta, quæ
dicta, qualis ea et unde fuerit, et quomodo
Theodosio imperatori sit coniuncta: et
religionis ergo Hierosolyma prefecturam
gnitudinis admirandæ, aliisque quæ et

CAP. XXIV. — De Attici patriarchæ ex
stratione. Et quod is urbanus admodum
non in imponendis rerum nominibus ac

CAP. XXV. — De Alexandro Antiochæ
primus ipse memoriam et nomen divi
sacros codicillos retulerit, atque Attici
idem facere curaverit, et Joannis studium
et paci restituerit: id quod Cyrillus

CAP. XXVI. — Epistola Attici patri
urbis, ad sanctum Cyrillum Alexandri
ille cohortatur, ut nomen beati Joannis

CAP. XXVII. — Epistola contraria san
cum, nomen Joannis admittere detre
t

CAP. XXVIII. — Ut divus Cyrillus po
nomen Joannis susceperit: conceptum
Dei Genitricis intercessione, ei remis

CAP. XXIX. — Post Atticum ad
Sisinius est evectus. Philippus Sidonius
Qualis is Philippus fuerit. Ut Procius
scopus ordinatus, et tandem non rece
susque Constantinopoli egerit.

CAP. XXX. — De maximarum episco
fectis, aliisque virtute atque doctrina
viris.

CAP. XXXI. — Ut post Sisinium
episcopus ordinatus, per arrogantia
bus complere Ecclesiam instituerit.